
 

Rada Osiedla Stare Miasto 
 
70-546 Szczecin, ul. Mariacka 4 
tel. + 48 91 489 03 92  
e-mail: rada@staremiasto.osiedla.szczein.pl  
www.osiedla.szczecin.pl 

 

 Uchwała Nr 99/22 

Rady Osiedla Stare Miasto z dnia 17.08.2022 r. 

w sprawie opinii dotyczącej zbycia w drodze darowizny nieruchomości gruntowej Gminy Miasto 

Szczecin przy ul. Łaziebnej w Szczecinie.  

 
Na podstawie § 7 pkt 6 lit. h) Statutu Osiedla Stare Miasto (załącznik do uchwały Nr XXIX/759/17 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Stare Miasto – (Dz. U. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 2848 z 2017r.)) Rada Osiedla Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wydaje pozytywną opinię w sprawie zbycia w formie darowizny nieruchomości gruntowej Gminy Miasto Szczecin 

położonej przy ul. Łaziebnej, stanowiącą działkę nr 33/9 obręb 1036 o powierzchni 278 m²  na rzecz Akademii 

Sztuki w Szczecinie z przeznaczeniem na cel publiczny – realizacja projektu „Centrum Sztuki  Łaziebna”  

 

                                                                              § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla. 

 

                                                                           § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca Rady Osiedla                                                              

Stare Miasto                                                                                             

                                                                                                    Małgorzata Zychowicz-Prus         

 

 

mailto:rada@staremiasto.osiedla.szczein.pl

